3

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                           № _________________

г. Глазов

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 28.05.2021 № 20/32

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 28.05.2021 № 20/32 (далее-Регламент), следующие изменения:
1.1. по тексту Регламента слова «муниципальное образование «Город Глазов» в соответствующем падеже заменить словами  «муниципальное образование «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» в соответствующем падеже;
1.2. абзац  14 Главы 9  исключить;
1.3. пункт 1 Главы 19 изложить в следующе редакции:
«1. Муниципальная услуга предоставляется в МФЦ.
Местонахождение: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Карла Маркса, д. 43.

График работы:
- понедельник   с 08:00 до 17:30;
- вторник           с 08:30 до 17:30;
- среда               с 10:00 до 20:00;
-четверг             с 08:30 до 17:30;
-пятница           с 08:30 до 17:030;
- суббота           с 09:00 до 13:00;
- воскресенье - выходной.

Справочные телефоны: +7(34141)7-64-50; +7(34141)7-64-47; +7(34141)7-64-49. Адрес сайта МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": mfc-glazov.ru.
Адрес электронной почты МФЦ: mfc.glazov.ur@gmail.com.».
[bookmark: _GoBack]            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации города и на официальном сайте муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

Рассылка:

	Управление организационной и кадровой работы
	Оригинал

	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	Копия

Исп.: Веретенникова Мария Александровна ,
2 Веретенникова М.А.
Разработчик проекта постановления: Управление ЖКХ

image1.jpeg